
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO DEL FIUME SILE N. 1 DEL 22.11.2019 

 

 

 

OGGETTO: Nomina Segretario Organi dell’Ente 
 

 

IL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO 
 
 
 
 

Vista la L.R. n. 23 del 26.06.2018, “Norme per la riorganizzazione e la razionalizzazione dei Parchi Regionali”; 
 
Visto l’art. 3 della succitata legge, che prevede i seguenti Organi dell’Ente Parco: 
 

- la Comunità del Parco; 
- il Consiglio Direttivo; 
- la Consulta del Parco; 
- il Comitato Tecnico-Scientifico; 

 
Ritenuto designare il Segretario dei succitati Organi, per il funzionamento dei medesimi, con funzioni di 
convocazione, assistenza e verbalizzazione delle sedute; 
 
Ritenuto, altresì, nominare Segretario dei suddetti Organi la Dott.ssa Santina Serenella Grande, dipendente 
dell’Ente, Categoria D, funzionario amministrativo; 
 
 

DECRETA 
 

 
la dott.ssa Santina Serenella Grande, dipendente in ruolo dell’Ente, categoria D, Responsabile del Servizio 
Amministrativo-Finanziario, è nominata Segretario degli Organi dell’Ente Parco, come meglio precisato in 
premessa del provvedimento, con le funzioni ivi specificate. 
 
 
Treviso, 22.11.2019 
 
 

IL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO 
F.to Dott. Arturo Pizzolon 

 


